

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

sihtasutuse nimi: Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus

registrikood: 90011042

tänavaga nimi, maja number: Kooli tn 1

alevik: Tabasalu alevik

vald: Harku vald

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 76901

telefon: +372 5099885

e-posti aadress: elina.siilbek@harku.ee

veebilehe aadress: www.huviringid.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 5 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	12
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 9 Tööjõukulud	14
Lisa 10 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15
Vandeaudiitori aruanne	16

Tegevusaruanne

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus tegutseb avalikus huvides, kasumit mittetaotlevana, eraõigusliku juriidilise isikuna.

Harku valla poolt 2012. aastal asutatud sihtasutuse tegevuse eesmärk on luua eelkõige lastele ja noortele, kelle elukohaks on Harku vald, võimalused mitmekülgseks arenguks, õppekavavälisteks tegevusteks, huvihariduses osalemiseks ja täiendõppeks. Aastatel 2012-2015 oli SA nimi Harku valla hariduse, kultuuri ja spordi sihtasutus, alates 2016 jaanuarist nimetati see ümber Huvihariduse ja Noorsootöö Sihtasutuseks.

SA korraldab pikapäevarühmade tööd Tabasalu Ühisgümnaasiumis ja Harkujärve Põhikoolis, lisaks korraldab Harku valla Huvikooli alla kuuluvate huviringide tegevust ning rendib välja Tabasalu Ühisgümnaasiumi ruume. Huviringe korraldatakse Tabasalu Ühisgümnaasiumi ja Tabasalu Spordikompleksi ruumides, Harkujärve ning Muraste koolimajades, Harkujärve Spordihoones, Teelahkme ning Rannamõisa lasteaias ning Tabasalu noortekeskuses. Alates 2016. aasta jaanuarist korraldab SA ka noorsootööd Harku vallas, SA alla kuuluvad Tabasalu Noortekeskus ning Harkujärve Noortekeskus.

Sihtasutuse all tegutseb kolm peamist üksust: pikapäevarühmad Tabasalu Ühisgümnaasiumis ja Harkujärvel, Harku valla Huvikool ning Harku valla noortekeskused.

Pikapäevarühmad

2017. aasta septembris alustas Harku valla hariduse, kultuuri ja spordi SA all 7 pikapäevarühma, neist 5 Tabasalu Ühisgümnaasiumis, 2 Harkujärve Põhikoolis.

Tabasalu Ühisgümnaasiumi pikapäevarühmades on detsembri 2017 seisuga 170 last (eelmisel aastal 164) ning Harkujärve Põhikoolis on 27 last (eelmisel aastal 20). Kokku pakume pikapäevateenust 197 (eelms aa 184) lapsele. Õpetajaid on kokku 10, neist 7 Tabasalu Ühisgümnaasiumis, 3 (2 pikapäevaõpetajat, 1 eelpikapäevaõpetaja) Harkujärvel. Iga koha töö kestus on sõltuvalt koormusest 2-5 tundi päevas).

Harku valla Huvikooli huviringid

Kokku pakkusime 2017 aastal tegevust kolmes koolis, kahes lasteaias ja noortekeskustes 38 huviringis (eelmisel aastal 24) ligi 596 (eelmisel aastal 380, st sel aastal 35% rohkem) lapsele. Septembris ja oktoobris 2017 alustasid uute ringidena tegevust: malering, laste kokakool, noorte kokakool, Muraste kitarristuudio, Harkujärve spordiring, hüpithüplemine, karate, prantsuse keel lastele, trampoliiniring väikegrupile, Teelahkme lasteaia robotika, keraamika väikegrupile, matkaring, saalihoki, bändiring. Jaanuaris 2018 alustavad TUGis veel kaks ringi: DJ klubi, ja riigieksamiteks ettevalmistamise kursus TUGis. 11 huviringi käivitasime riikliku huvitegevuse toetuse toel. Lisaks käivitasime selle toe abil huviringi bussi haja-asustusega piirkonnas elavate laste paremaks ligipääsuks huvitegevusele.

Riikliku toetusprogrammi kaudu alustavad oktoobris tegevust ka mõned tasuta huviringid laste ja noorte jaoks: noortebänd, koostööoskuste arendamise kursus lastele ja täiskasvanutele, väikeklasside ja õpiraskustega lastele suunatud trampoliiniring ja keraamikaring. Riikliku toetust saavad ka noorte kokakool, matkaring, programmeerimine edasijõudnutele, saalihoki, robotikaring õpilastele alates 5. klassist malering Murastesse ja spordiring Harkujärvele ning 2018. aasta alguses käivituvad ka 2017. aastal ettevalmistustega alustanud DJ klubi ning huviringi buss. Seega sai riikliku rahastuse toel 2017 käivitatud 12 erinevat uut huvitegevust lastele Harku vallas ning üks lisatranspordivõimalus.

Võrdlus eelmise hooajaga. Eelmisel aastal (2016 lõpu seisuga) pakkusime tegevust kolmes koolis, ühes lasteaias ja noortekeskustes 24 huviringis ligi 380 lapsele. Sellel hooajal (2017 lõpu seisuga) pakkusime tegevust kolmes koolis, kahes lasteaias ja noortekeskustes 38 huviringis ligi 596le lapsele, mis on 216 last ehk 35% rohkem kui eelmisel hooajal.

Kokku koos juba alustanud ja algavate huviringidega sel õppeaastal organiseerisime huvitegevust 40 erineva huviringi näol, mis toimuvad Harku valla erinevates koolides, lasteaedades ja noortekeskustes 61 õppegrupis kokku 78 korral nädalas.

Erinevate huviringide gruppides on igaühes 3 - 30 õpilast, keskmine grupi suurus on 10 – 15 last, kõige populaarsemad olid sügisel alustanud uued huviringid nagu laste kokakool, karate ja robotika, samuti kitarristuudio ja saalihoki. Suur huvi oli robotikaringide vastu Tabasalu Ühisgümnaasiumis ja Teelahkme lasteaias, samuti sportlikud tegevused nagu trampoliiniring ja spordiring ning tantsutrennid.

Noortekeskused

SA alla kuulub kaks avatud noortekeskust: Tabasalu ja Harkujärve noortekeskused. Jaanuaris 2017 töötas Tabasalus kaks ja Harkujärvel üks noorsootöötajat. Lisaks üks noorsootöötaja, kes töötab nii Tabasalus kui ka Harkujärvel. 2016 september kuni 2017 september töötas Tabasalu Noortekeskuses Euroopa Vabatahtliku Teenistuse raames ka vabatahtlik Saksamaalt. 2017 septembris alustas noortekeskuses tööd uus vabatahtlik Venemaalt.

Tabasalu Noortekeskus on olnud 2017 aastal noortele avatud 182 päeva. Küllastusi oli kokku 3873 ning see teeb keskmiselt 21,3 noort päevas (mis on sama palju, kui 2016 aastal, aga 29% rohkem kui 2015 aastal- 15 noort päevas). Alates septembrist 2017 alustas Tabasalu Noortekeskus tööd uutes ruumides ning see on saanud palju positiivset tagasisidet noortelt. Kui 2016 aasta septembris külastas noortekeskust 399 noort kuus, siis 2017 aastal septembri statistika kohaselt oli see näitaja 510 noort kuus.

Harkujärve Noortekeskus on olnud noortele avatud 120 päeva (jaanuar-juuni 2017, septembris/oktoobris 2017 on olnud noortekeskus kooli ehitustööde tõttu suletud). Kokku külastusi 2667 (2017). Keskmiselt külastas noortekeskust 333 noort kuus, 22 noort päevas (2016 aastal 12 noort päevas, 2015 aastal 10 noort päevas). Noortekeskuse külastatavus on näidanud kooli juurde kolimise järgselt märgatavat tõusutrendi ning külastatavus päevas on tõsunud poole võrra kõrgemaks kui 2015 aastal.

Koolivaheaegadel on toimunud kokku 4 päevalaagrit (veebruaris, aprillis, juunis, oktoobris). Oktoobris on tulemas veel 1 päevalaager. Päevalaagrites on olnud osalusi kokku 545 (keskmiselt 24 noort laagri päeva kohta).

Harku Noortemalevas (07.08-22.08.2017) pakuti tööd 25-le noortele, kellele korraldati lisaks töö tegemisele erinevaid kultuuritegevusi, üritusi ja vaba aja veetmise tegevusi.

Kooli noorsootöö raames on külastatud 2017 aastal Muraste kooli, kus on läbi viidud vahetunnitegevusi noortele.

Koolilõpufest oli 2017 aastal noorte seas populaarne ning osalejate arv kõrgem kui 2016 aastal.

Juulis 2017 toimus noortekeskuste seikluslaager Piiri Spordi- ja Puhkekeskuses, kus osales 29 noort. Kõigi laagripäevade jooksul toimusid arendavad ning mitmekülgsed tööd noortele. Lisaks külastati Otepää seiklusparki ning tehti tutvust imekuni Lõuna-Eesti kuppelmaastikuga.

Administratsioon ja töötajaskond kokku

Lisaks huviringide juhendajatele, pikapäevaõpetajatele ja noorsootöötajatele töötas 2017. aastal SAs veel SA juhataja Elina Siilbek, raamatupidaja Monika Sild, huviringide koordinaator Airi Ilves, ning alates 2017. a. septembri lõpust kuni detsembri lõpuni ka poole koormusega huviringide koordinaator Karmen Kuill, kes tegeles riikliku rahastusprogrammi tegevuste koordineerimisega ja turundustegevusega. Seega kuulus 2017 aastal administratsiooni 4 inimest. Pikapäevärühmade töö koordineerimisega TÜGis kohapeal jooksvalt tegeles ka Kristiina Grünthal ning noorsootöö koordineerimisega kohapeal tegeles noorsootöö koordinaator Kerttu Brandmeister. Kokku töötas või pakkus teenust sihtasutuses 2017a. lõpu seisuga 48 inimest, jaanuari seisuga 2018 aga juba 50 inimest.

Suurimad saavutused ja muudatused 2017:

1. Riikliku huvitegevuse toetamise projektiga seonduvate uute huviringide käivitamine 2017 septembris oli suur väljakutse nii tööjõuressursi kui ka turunduse poolest, et käivitada lühikese aja jooksul nii palju uusi tegevusi. Riikliku toetusprogrammi kaudu toetati huvitegevuse kitsaskohti Harku vallas: parandati huvitegevuse kättesaadavust haja-asustusega piirkondades ning võimalusi 13- vanusegruppidele, samuti mitmekesisemaid võimalusi noortele tegevuste osas, mida valla ja vanemate ressursside toel poleks saanud käivitada. Riiklikul toel alustasid oktoobris tegevust tasuta huviringid: bändiõpe, koostööoskuste arendamise kursus lastele ja täiskasvanutele, väikeklasside ja õpiraskustega lastele suunatud trampoliiniring ja keraamikaring. Riikliku toetust saavad ka noorte kokakool, matkaring, programmeerimine edasijõudnutele, saalihoki, robotikaring õpilastele alates 5. klassist ning DJ klubi, samuti malering Murastesse ja spordiring Harkujärvele. Seega on riikliku rahastuse toel käivitatud või käivitumas 12 erinevat uut huvitegevust lastele Harku vallas. Lisaks huvitegevuse buss.
2. Reform pikapäevärühmades. Tegime pikapäeva päevakava ja koostöö ümber, lisades päevakavva rohkem tegevusi ja põnevaid ettevõtmisi lastele ("Kinopäev noortekeskuses", "Külaline majas"-päev, õuetegevused iga päev 15 minutit organiseeritult, koostöö pikapäevaõpetajate vahel ja "risttegevused" eri rühmade vahel, iganädalane kolmapäevane spordipäev jne).
3. Koolivaheaegategevused – varasemalt me seda ei praktiseerinud, koolivaheaegadel reeglina tegevusi ei toimu, kuid sel aastal proovisime mõnede huviringidega teisiti. Koolivaheajal toimusid saalihoki treeningud, trampoliiniringulaager, robotikaringi tegevus ja töötuba, lauatenise turniir, ning spordipäev sulgpallitreeningutes ja spordiringis osalevatele lastele. Robotikaring käis kevadisel koolivaheajal kahe grupiga väljasõidul Starship Technologies ettevõttes.
4. Noortekeskuste edukas kolimine ja remont. Tabasalu ja Harku valla noortekeskuste uutesse majadesse kolimine jäid kõik aastasse 2017, samuti Tabasalu Noortekeskuse ning Harkujärve Noortekeskuse remont ja uuendamine. Uued ruumid nii Tabasalus kui Harkujärvel annavad võimalusi teenuse kvaliteedi tõstmiseks. Mõlemal juhul on ruumid suuremad ning seetõttu annavad võimaluse mitmekesisemateks tegevusteks. Samuti on võimalik päevalaagris osalejate arvu tõsta.
5. 2017 novembris täitis noortekeskustel 1 aasta TUGILA projektiga liitumisest. Noorte Tugila on osa Euroopa Liidu poolt algatatud Eesti Noortegarantii riiklikust tegevuskavast, mille eesmärgiks on nt töö kaotanud või koolist lahkunud noortele võimalikult kiire naasmine ühiskonnaellu. Tugila programmis osaletakse 0,5 koormusega ning 2 aasta jooksul on eesmärk jõuda 70-ne sihtgrupi nooreni.
6. 2017 oli noortekeskusele edukas aasta ka projektitaotlusvoorudes. Avatud noortekeskuste taotlusvoorust eraldati noortekeskustele toetust 4235 eurot Koolilõpu Festivali ning Fotostudio ratastel projektide elluviimiseks. Fotostudio ratastel projekti raames soetati noortekeskustele fotostudio komplekt, koos kõige sinna juurde minevaga. Lisaks eraldati ENTK poolt 1875€ noortemaleva elluviimiseks.
7. Suutsime täide viia riikliku huvitegevuse rahastuse programmi ja kõik seatud eesmärgid said täidetud ja ületatud – see oli pingeline ja väljakutsuv projekt, mis pani proovile meie ressursid ja oskused, aga tulemused olid üle ootuste head. Riikliku toetuse parimal viisil kasutamine ja noorte jaoks piisavalt atraktiivsete ja huvipakkuvate võimaluste leidmine selleks piiratud aja tingimustes oli meie 2017. aasta suurim väljakutse. Aja ja inimressursside nappuse kiuste õnnestusid aga kõik projekti raames käivitatud tegevused üle ootuste hästi.

8. Suutsime märkimisväärselt tõsta osalejate arvu nii huviringides kui ka päevalaagrites.

Peamine väljakutse 2017 oli järjest suureneva meeskonna juhtimine ja üle 40 huviringi pidev käigushoidmine ja sujuv probleemide lahendamine. Samas meil õnnestus laiendada huvitegevuse teenuseid ning pakkuda lahendusi erinevatele sihtgruppidele.

Pakutavate teenuste hüppeline kasv ei olnud lihtne, tuli tegeleda nii mitmete paralleelsete protsessidega, käivitamisega ning töö keerukama koordineerimisega, kuid kokkuvõttes oli see nii numbriliselt kui tegevuste hulgalt väga edukas aasta, tagasiside nende muudatuste ja täienduste kohta on olnud nii klientidelt kui ka meie töötajatelt väga hea.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	67 114	51 036	
Nõuded ja ettemaksed	12 615	12 261	2
Kokku käibevarad	79 729	63 297	
Kokku varad	79 729	63 297	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	38 037	33 828	4
Kokku lühiajalised kohustised	38 037	33 828	
Kokku kohustised	38 037	33 828	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	29 469	39 978	
Aruandeaasta tulem	12 223	-10 509	
Kokku netovara	41 692	29 469	
Kokku kohustised ja netovara	79 729	63 297	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	344 133	258 169	6
Tulu ettevõtlusest	103 491	65 361	7
Muud tulud	1 597	0	
Kokku tulud	449 221	323 530	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-165 312	-88 064	8
Tööjõukulud	-249 756	-229 321	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	0	-2 875	
Muud kulud	-21 938	-13 707	
Kokku kulud	-437 006	-333 967	
Põhitegevuse tulem	12 215	-10 437	
Intressikulud	0	-82	
Muud finantstulud ja -kulud	8	10	
Aruandeaasta tulem	12 223	-10 509	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016
Rahavood põhitegevusest		
Laekunud annetused ja toetused	344 133	252 900
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	102 677	64 037
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-286 007	-186 989
Väljamaksed töötajatele	-146 330	-136 852
Laekunud intressid	8	7
Kokku rahavood põhitegevusest	14 481	-6 897
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	1 597	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	1 597	0
Rahavood finantseerimistegevusest		
Makstud intressid	0	-82
Muud laekumised finantseerimistegevusest	0	10
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	0	-72
Kokku rahavood	16 078	-6 969
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	51 036	58 005
Raha ja raha ekvivalentide muutus	16 078	-6 969
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	67 114	51 036

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	39 978	39 978
Aruandeaasta tulem	-10 509	-10 509
31.12.2016	29 469	29 469
Aruandeaasta tulem	12 223	12 223
31.12.2017	41 692	41 692

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2017. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi, v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Lähtutakse avaliku sektori finantsarvestuse ja –aruandluse juhendist. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Ühing lähtub tulemiaruaruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud skeemist, kusjuures põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruande skeemi kirjade nimetusi täpsustatud. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

- (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel;
- ja
- (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. (SME IFRS 24.4 (c)) Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuste osutamisel.

Seotud osapooled

Sihtasutuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- 1) KOV asutust, kellel on kontroll või oluline mõju asutuse üle;
- 2) KOV allasutusi;
- 3) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- 4) eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;
- 5) muud seotud osapooled.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	12 120	12 120
Ostjatelt laekumata arved	12 120	12 120
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	62	62
Muud nõuded	45	45
Ettemaksed	388	388
Tulevaste perioodide kulud	388	388
Kokku nõuded ja ettemaksed	12 615	12 615
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	11 487	11 487
Ostjatelt laekumata arved	11 487	11 487
Muud nõuded	27	27
Ettemaksed	747	747
Tulevaste perioodide kulud	747	747
Kokku nõuded ja ettemaksed	12 261	12 261

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		3 744		3 762
Erisoodustuse tulumaks		106		43
Sotsiaalmaks		8 860		7 449
Kohustuslik kogumispension		436		607
Töötuskindlustusmaksed		578		503
Ettemaksukonto jääk	62		0	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	62	13 724	0	12 364

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	8 210	8 210
Võlad töövõtjatele	13 240	13 240
Maksuvõlad	13 724	13 724
Saadud ettemaksed	2 863	2 863
Tulevaste perioodide tulud	2 800	2 800
Muud saadud ettemaksed	63	63
Kokku võlad ja ettemaksed	38 037	38 037
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	7 449	7 449
Võlad töövõtjatele	10 912	10 912
Maksuvõlad	12 364	12 364
Muud võlad	556	556
Saadud ettemaksed	2 547	2 547
Tulevaste perioodide tulud	2 547	2 547
Kokku võlad ja ettemaksed	33 828	33 828

Lisa 5 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Töötasude kohustis	6 869	2 071
Puhkusetasude kohustis	6 235	8 841
Muud võlad	136	0
Kokku võlad töövõtjatele	13 240	10 912

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2015	Saadud	Tulu	31.12.2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Harku Vallavalitsus	0	258 169	-258 169	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	258 169	-258 169	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	258 169	-258 169	0

	31.12.2016	Saadud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Harku Vallavalitsus	0	327 673	-327 673	0
Haridus- ja Teadusministeerium	0	6 110	-6 110	0
MTÜ Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus	0	10 350	-10 350	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	344 133	-344 133	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	344 133	-344 133	0

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2017	2016
pikapäevarühm ja huviringid	103 255	63 674
muu vara üür ja rent	236	1 687
Kokku tulu ettevõtlusest	103 491	65 361

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	46 373	35 285
Mitmesugused bürookulud	8 769	11 766
Uurimis- ja arengukulud	9 051	3 286
Lähetuskulud	658	0
Koolituskulud	4 161	4 598
Õppevahendite ja kontserttegevuse kulu	47 266	25 837
Vastuvõtukulud	35	600
Auditeerimis- ja raamatupidamisteenus	10 035	3 318
Koolitusteenused	23 949	0
Muud kulud	1 406	3 374
Inventar	13 609	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	165 312	88 064

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	185 655	170 866
Sotsiaalmaksud	62 826	57 670
erisoodustused	756	470
Muud	519	315
Kokku tööjõukulud	249 756	229 321
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	15	11

Töötajate keskmine arv maksukorralduse seaduse § 25(1) lõikes 4 nimetatud töötamise liikide kaupa:

Tööleping: 18

VÕS leping: 18

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Harku vald
--	------------

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2017	2016
Arvestatud tasu	26 026	22 418
Kulude kompensatsioon	1 088	384

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2018

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus (registrikood: 90011042) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ELINA SIILBEK	Juhatuse liige	24.04.2018

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamus. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väaresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamus. Meie järeldused põhinevad vandeauditiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeauditiitori number 57

AUDIITORBÜROO ELSS AS

Nexia International liige

Auditoorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

24.04.2018

Audiitorite digitaalallkirjad

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus (registrikood: 90011042) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ENN LEPPIK	Vandeaudiitor	24.04.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Huvikoolitus	8552	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5099885
E-posti aadress	elina.siilbek@harku.ee
Veebilehe aadress	www.huviringid.ee